КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года                     № 193

О внесении изменений в постановление № 133 от 25.10.2017
г  «Об  утверждении  муниципальной  программы
Пригородного сельского поселения муниципального района
город  Нерехта  и  Нерехтский  район  «Формирование
современной городской среды» на 2018-2024 годы»
(в редакции от 12.02.2019 г № 21, от 05.10.2019 г. № 150)

В  соответствии  со  статьей  179 Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  10
февраля  2017  года  №  169  «Об  утверждении  Правил  предоставления  и
распределения  субсидий  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  программ  формирования
современной городской среды»,  руководствуясь  статьями 9, 42,  43 Устава
муниципального  образования  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области,  Администрация  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  муниципальную  программу  Пригородного  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
«Формирование  современной  городской  среды»  на  2018-2024  годы
утвержденной  постановлением  администрации  Пригородного  сельского
поселения  от  25.10.2017  №133  (в  редакции  от  12.02.2019  г  №  21,  от
05.10.2019 г. № 150) (далее Программа) следующие изменения:

1.1.  Перечень  основных  мероприятий  муниципальной  программы
(Приложение  №5)  изложить  в  редакции,  согласно  Приложению  №1  к
Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения        А.Ю. Малков

consultantplus://offline/ref=58E40AB2B90CB1FE7838DB1465CF0D213607E381B6CA5704D5177BE7117C490B6CABAE9CAB9067B6CEF4E5L7B9I
consultantplus://offline/ref=58E40AB2B90CB1FE7838C51973A3512A310CBD85B6CE5E51804820BA4675435C2BE4F7DEEF9E64BELCBDI

Приложение №1 к Постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 26.12.2019 г. №193
Приложение № 5 к Постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 05.10.2019г. №150

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы

 Задача 1. проведение ремонта и обустройства дворовых территории МКД

Номер и наименование основного мероприятия
Ответственный
исполнитель

Срок
реализации

проекта

Источники
финансирования

Сумма
расходов

всего,
(тыс. руб.)

Ожидаемый
непосредственный
результат (краткое

описание)

 1.1. Основные мероприятия на дворовой
территории многоквартирных домов по пл.
Мира, дом №1 с. Фёдоровское
1.1.1.Минимальный перечень работ:
а) асфальтирование придомовой территории,
установка скамеек и урн.

Администрация
Пригородного

сельского
поселения

2019 Федеральный
бюджет

699,748 Повышение уровня
благоустройства

придомовой
территории

Областной бюджет 7,068

Бюджет
Пригородного

сельского поселения

273,3

1.2. Основные мероприятия на дворовой
территории многоквартирных домов по тер.
Телецентр, д.№2 д. Лаврово
1.2.1.Минимальный перечень работ:
а) асфальтирование придомовой территории,
установка скамеек и урн

Администрация
Пригородного

сельского
поселения

2019

Федеральный
бюджет

294,5 Повышение уровня
благоустройства

придомовой
территории

Областной бюджет 3,0

Бюджет
Пригородного

сельского поселения

115,0

1.3. Основные мероприятия на дворовой
территории многоквартирных домов по ул.
Школьная, д.2, д.4, д.6, д.8 с. Григорцево
1.3.1.Минимальный перечень работ:
а) асфальтирование придомовой территории,
установка скамеек и урн

Администрация
Пригородного

сельского
поселения

2020 Федеральный бюджет 849,420 Повышение уровня
благоустройства

придомовой
территорииОбластной бюджет 8,580

Бюджет Пригородного
сельского поселения

286,000

1.4. Основные мероприятия на дворовой
территории многоквартирных домов по пос.
Молодежный д. 8, д.9, д.13
1.4.1.Минимальный перечень работ:
а) асфальтирование придомовой территории,
установка скамеек и урн

Администрация
Пригородного

сельского
поселения

2021 Федеральный бюджет 1336,500 Повышение уровня
благоустройства

придомовой
территории

Областной бюджет 13,500

Бюджет Пригородного
сельского поселения

450,000

Задача 2. проведение ремонта и обустройства общественных территории

- - - - -

3